14
15
16

7

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38

39

P

ASA SMER

( SPORTS MECANIQUES EST REUNION

11

15
12
10
14
33
41
1
20
47
19
9
46
43
37
61
39
62
27
40
50
60
29
64
31
67
54
34
65
56
30
49
26
28

63

25
38

24

Equipage

DUPUY Maxime/OMAR.JEE Zakaria
LAW-LONG Thierry/BALBOLIA Mohammad Noor
SAM CAW FREVE Stéphane/ROBERT Laurent
LAFUTEUR Sébastien/ETHEVE Erick

BARRET Giani/NUNDLALL Kooshal

LAUP Jonathan/LAW MAN TOO Jean-Frangois
HOAREAU Mannix/BARET Florent

PARTAL Morgane/PROBST Emmanuelle
PICARD Johny/BELUS Loic

LARAVINE Régis/PICARD Cindy

DIJOUX Gilles/PAYET Vincent

BARRET Guillaume/HUBERT Emmanuel
GRONDIN Guillaume Paul Alexa/ECLAPIER Enzo
BANGUI Yassine/MOLLAN Irchade
CHAUVINEAU Hugo/CHAUVINEAU Richard
MIRANVILLE Thomy/DINDAR Charif

BOYER Jogl/LO SHUNG LINE Sébastien
GONTHIER Kévin/FONTAINE Denis

DUBARD Laurent/LEBON Mickaél

GINET Elona/DUPUY Maeva

PAYET Ruddy/PAYET Raphaelle

TRENQULT Dorian/TRENOULT Laura

LAURET Loic/BIRONDA Nicolas

BARRET Jason/SINCERE Stéphénie

ASSABY Souresh/PERRINE Henri-Michel
ETHEVE Jean Luciano/LEBON Raphaél
MAZEAU Anthony/VIRAMA-LATCHOUMY Nicolas
FELIX Edgard/FRANCHITTI Giovanni
LEPERLIER Fabien/MALLET Louis Philippe Killi
LAW-MUI Vincent/CADEr - ROYER Alexis

ALl Celestin/PAYET Julien

SOUNDRON Vincent/RIVIERE Laurent
RAMASSAMY Erick/TECHER Dylan

SAVIGNY Daniel/GIRONCEL Sebatien

PAYET Jean-Patrice/FRANCOISE Sylvain
GONTHIER Emmanuel/TRULES Lauryne
CERNOT Eric/AUGUSTE Damien

LENCLUME Dany/ROBERT Laura

BHUGELOQO Soreya/RONDIN Bastien

CHAN FAT Olivier/PHALARIS Jean Cedric
NAZE Arthur/MOREL Lucas

ROBERT Johny/ROBERT Martine

SAUTRON Romain/SAUTRON Anwaarah

K/BIDI Jérome/K/BIDI Victoria

Classement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr - contact@patricksoft.fr

Groupe

BEE Brror
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BEEErr
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BER R
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BEEErece
BN B
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BN B
BEEErroe
BEEEra
BEE B
BERBrrs
BEEBrocs
BEEBrecs
BOEEracs
BEE Erres
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BEE Beres
BEE B
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Classe

GT+
R5/Rally2
R5/Rally2
R&/Rally2
R5/Rally2
Rally4

A8
R5/Rally2
R4
R5/Rally2
R3

R2

Rallya
Rallyd
F213
Rally4
R5/Rally2
R2

R2

Rally5

N2

Rally5

N2

A8

Rally5
F213

Ab

N4
N2Série
N4

N1

N3

R3
N2Série
N3

N4

FN3
F214

A8

R2

N2
F214
Rallys

F214

Rallye National Ronde de I'Est 2025
Coupe de France des Rallyes coeff. 3

CLASSEMENT GENERAL PROVISOIRE

Voiture

. Volkswagen Polo GTI

5

10
n
4

6

»  FordFiesta

5  CitroénC3

4 Skoda Fabia

Peugeot 208 GT Line

Subaru Impreza

5 Ci}mén c3

S;ha{u Impreza

§  Peugeot 208

Peugeot 207

Citroén C2

9  Peugeot 208 GT Line

3  Peugeot 208 GT Line

Peugeot 206

4  Peugeot 208 GT Line

7  Skoda Fabia

o Peugeot 208

3 CitroénC2

Renauli Clio RS Line
35 F

Citrogn Saxo

2 RenaultClio RS Line

o Cilrogén Saxo

o Seatleon

3 Renault Clio RS Line

2 Peugeot 106

- Citroén Saxo
o
. Renault Mégane

Citroén
o Mitsubishi Lancer

- Peugeot 106
- Peugeot 206 RC

g Honda Civic
Renault Twingo RS

2

5 Renault Clio

g  Renault Mégane

g  Peugeot 206

- Peugeot 205 6TI

3 SubaruGT
F
4 Peugeot 208
4  Peugeot 106 §16
L
9 Peugeat 306
4  Renault Clio RS Line

3  Peugeot 206

FHL5AN

LIGUE DU SPORT AUTOMOBILE DE LA REUNION

Temps

1:26:05.65
1:26:47.81
1:26:46.96
1:27:57.73
1:28:16.38
1:30:10.91
1:32:10.14
1:32:57.03
1:33:01.23
1:33:01.74
1:34:07.88
1:35:31.71
1:35:41.36
1:36:18.66
1:36:29.50
1:36:32.94
1:36:44.14
1:37:47.37
1:37:67.72
1:42:03.96
1:43:24.49
1:43:50.19
1:44:11.65
1:44:12.44
1:44:44.90
1:47:24.34
1:48:39.46
1:49:12.26
1:52:14.15
1:53:28.04
1:55:29.35
1:55:53.42
1:56:54.00
1:58:48.28
1:59:20.57
2:00:53.36
2:03:25.01
2:08:10.42
2:15:40.46
2:17:37.10
2:20:11.48
2:27:28.73
2:27:24.69
2:30:07.43

Pénas

0:10

0:20

0:10

1:00
0:20
0:10

0:50

3:20
0:50

cawcoc R ALIYE

Date: 14/09/2025
Heure: 16:55:00
Page:1/2

Total

1:26:15.65
1:26:47.81
1:27:06.96
1:27:57.73
1:28:16.38
1:30:10.91
1:32:10.14
1:32:57.03
1:33:01.23
1:33:01.74
1:34:07.88
1:35:31.71
1:35:41.36
1:36:18.66
1:36:29.50
1:36:32.94
1:36:44.14
1:37:47.37
1:37:57.72
1:42:03.96
1:43:24.49
1:43:50.19
1:44:11.65
1:44:12.44
1:44:44.90
1:47:24.34
1:48:39.46
1:49:22.26
1:52:14.15
1:53:28.04
1:55:29.35
1:55:53.42
1:56:54.00
1:58:48.28
1:59:20.57
2:00:53.36
2:04:25.01
2:08:30.42
2:15:50.46
2:17:37.10
2:21:01.48
2:27:28.73
2:30:44.69
2:30:57.43

Ecart ler

+0:32.16
+0:51.31
+1:42.08
+2:00.73
+3:55.26
+5:54.49
+6:41.38
+6:45.58
+6:46.09
+7:52.23
+9:16.06
+9:25.71
+10:03.01
+10:13.85
+10:17.29
+10:28.49
+11:31.72
+11:42.07
+15:48.31
+17:08.84
+17:34.54
+17:56.00
+17:56.79
+18:29.25
+21:08.69
+22:23.81
+23:06.61
+25:58.50
+27:12.39
+29:13.70
+29:37.77
+30:38.35
+32:32.63
+33:04.92
+34:37.1

+38.09.36
+42.14.77

+49:34.81
+51:21.45
+54:45.83
+1:01:13.08
+1:04:29.04

+1:04:41.78
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Equipage Groupe Classe Posttins Voiture Temps  Pénas Total Ecart Ter

Grp Cla

BERBrres  w n 2 Peugeot106 2575144 010 2:58:01.44 314570
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LIGUE DU SPORT AUTOMOBILE DE LA REUNION



